Estudi geotècnic:  

Empresa 

Núm. Informe 17.855 

Centre Català de Geotècnia 

Edgar Sanz.  Col·legiat número 4.893 

Data: 8 de febrer 2019 

c. Pressupost 
El Pressupost per a Coneixement de l’Administració, amb l’IVA (21%) 
inclòs, és de 615.285,29 € (sis-cents quinze mil dos-cents vuitanta-cinc 
euros amb vint-i-nou cèntims). 

d. Classificació del contractista 

La classificació del contractista serà de categoria 3 . Grup A i C ja   
que el pressupost supera els 500.000€.  
Segons el Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel